□　スケジュール　初日:ご自宅…(交通費はお客様負担)…各ホテル泊 ～ 最終日:各ホテル…(交通費はお客様負担)…ご自宅

　　※個人でご利用になったお飲み物、電話、ルームサービス等はチェックアウトの際にホテルフロントにてご精算をお願いします。

　◆各ホテルでのお食事についてはバイキングまたはセットメニューでのご案内となります。

　◆お子様の同伴で2名1室をご利用の場合は、大人1名とお子様1名の大人代金が必要となります。

□　ご案内ホテル

　　※ホテルフロントでの旅行代金のご精算はできません。事前にご精算をお済ませください。

　◆満室となった場合は空室のあるホテルにてご予約ください。キャンセル待ちはお受け致しかねます。何卒ご了承ください。

　◆チェックイン等の手続きはお客様ご自身で行っていただきます。ホテルチェックインの際は宿泊者名をフロントへお伝えください。

株式会社日本旅行北海道札幌支店　　支店長　逢坂 裕司

１．宿泊のご案内

宿泊につきましては、㈱日本旅行北海道が旅行企画・実施するものであり、お申込みいただくお客様は当社と募集型企画旅行契約

を締結することとなります。詳しい旅行条件は、ご旅行条件書をご確認ください。

□　申込締切：2022年4月15日(金)
□　設定日：2022年5月14日(土)、5月15日(日)

□　最少催行人員：1名様

□　食事：朝1回、昼0回、夕1回

□　添乗員：同行しません。

　◆お申込みは先着順での受付となります。部屋数に限りがありますのでお早めにお申込みください。

　◆表示の金額は、1泊2食付（税・サービス料込）のおひとり様の旅行代金＝金額です。

　◆禁煙・喫煙ルーム等のリクエストはご要望にて承りますが、ご希望に添えない場合もございます。申込書「備考欄」にご記入くださ

敬具

第48回洞爺湖マラソン2022ハーフ　～宿泊・アクセスバスのご案内～

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度北海道・洞爺湖町にて『第48回洞爺湖マラソン2022ハーフ』が開催されますことを心よりお喜び申し上げます。

ご参加される皆様の便宜を図るため、宿泊・アクセスバスの手配を㈱日本旅行北海道札幌支店が担当させていただくことになりました。

皆様のご来道を心よりお待ち申し上げております。

申込記号 ホテル名 5月14日(土) 5月15日(日)

A-1 1名1室 53,400円 46,800円

A-2 2名1室 35,800円 33,000円

A-3 3名1室 33,600円 31,400円

B-1 1名1室 35,800円 29,200円

B-2 2名1室 24,200円 19,800円

B-3 3名1室 23,100円 18,700円

B-4 4名1室 22,000円 17,600円

C-1 1名1室 22,000円 12,100円

C-2 2名1室 22,000円 12,100円

C-3 3名1室 22,000円 12,100円

C-4 4名1室 20,900円 12,100円

D-1 1名1室 設定なし 18,700円

D-2 2名1室 20,900円 17,600円

D-3 3名1室 19,800円 16,500円

D-4 4名1室 19,800円 16,500円

E-1 1名1室 22,000円 18,700円

E-2 2名1室 16,500円 13,200円

E-3 3名1室 15,400円 12,100円

E-4 4名1室 14,300円 11,000円

F-1 1名1室 20,900円 17,600円

F-2 2名1室 14,300円 12,100円

F-3 3名1室 14,300円 12,100円

F-4 4名1室 14,300円 12,100円

G-1 1名1室 17,600円 14,300円

G-2 2名1室 13,200円 12,100円

G-3 3名1室 12,100円 11,000円

G-4 4名1室 12,100円 11,000円

H-2 2名1室 16,500円 12,100円

H-2 3名1室 15,400円 11,000円

H-4 4名1室 14,300円 9,900円

I-2 2名1室 12,100円 9,900円

I-3 3名1室 10,500円 8,300円

I-4 4名1室 9,400円 7,200円

バス

トイレ付

バス

トイレ付

バス

トイレ付

バス

トイレ付

バス

トイレ付

バスなし

トイレ付

北海ホテル

和室

洞爺観光ホテル

和室

ホテルグランドトーヤ

和室

ゆとりろ洞爺湖

和室

絶景の湯宿　洞爺湖畔亭

和室、洋室

和洋室いずれか

洞爺サンパレス リゾート＆スパ

和室

または洋室

お部屋タイプ

ザ・ウィンザーホテル洞爺　リゾート＆スパ

洋室

ザ・レイクビューTOYA 乃の風リゾート

洋室

または和洋室

洞爺湖万世閣ホテルレイクサイドテラス

和室

または洋室

バス

トイレ付

シャワーブース

トイレ付

バスまたは

シャワーブース

トイレ付

1

２．アクセスバスのご案内

□　申込締切：2022年4月15日(金)
□　設定日：2022年5月14日(土)、5月15日(日)

□　最少催行人員：30名様

□　食事：なし

□　添乗員：同行しません。乗車時にスタッフが受付します。

□　バス会社：道南バス株式会社、または千歳相互観光バス株式会社

□　スケジュール：下記、ご参照ください。
　◆お申込みは先着順での受付となります。座席数に限りがありますのでお早めにお申込みください。

　◆キャンセル待ちはお受け致しかねます。何卒ご了承ください。

　◆表示の金額は、おひとり様の旅行代金＝金額です。

　◆最少催行人員に達しない場合は運行中止となりますが、この場合は4月上旬までにご連絡します。

　　催行の場合は最終のご案内書をFAXまたはメールにて送付します。

　　また、中止の場合はその旨をご連絡し、振込手数料を差引いた旅行代金を指定口座へご返金します。

　◆当日バス内での旅行代金のご精算はできません。事前に精算をお済ませください。

　◆新型コロナウイルス感染症予防対策のため、ご乗車の際は検温とアルコール消毒にご協力ください。

　◆37.5℃以上の発熱が確認された場合はご乗車できませんのでご了承ください。

　◆自然災害等により、運行ルートを急遽変更する場合がございますので、予めご了承ください。

□　ご案内バス

　◆往路、または復路の片道利用、日帰り往復利用、お客様のご希望に沿ってご選択ください。

　◆路線の混雑により、各乗車場所への到着が遅れる場合がございますので予めご了承ください。

「＝＝＝＝＝　貸切バス

アクセスバスにつきましては、㈱日本旅行北海道が旅行企画・実施するものであり、お申込みいただくお客様は当社と募集型企画旅

行契約を締結することとなります。詳しい旅行条件は、ご旅行条件書をご確認ください。

月日 申込記号 行　　　　　程 種別 旅行代金

A 　乗車場所　：　JR札幌駅　［北口団体バス乗り場］

B 　乗車場所　：　藻岩橋　［道南バス停留所］

C 　乗車場所　：　地下鉄真駒内駅　［道南バス停留所］

D 　乗車場所　：　藤野3条8丁目　［道南バス停留所］

E 　乗車場所　：　新千歳空港　［1階道南バスカウンター］

F 　乗車場所　：　JR札幌駅　［北口団体バス乗り場］

G 　乗車場所　：　藻岩橋　［道南バス停留所］

H 　乗車場所　：　地下鉄真駒内駅　［道南バス停留所］

I 　乗車場所　：　藤野3条8丁目　［道南バス停留所］

J 　降車場所　：　藤野3条8丁目　［道南バス停留所］

K 　降車場所　：　地下鉄真駒内駅　［道南バス停留所］

L 　降車場所　：　藻岩橋　［道南バス停留所］

M 　降車場所　：　JR札幌駅　［北口団体バス乗り場］

N 　降車場所　：　新千歳空港　［1階道南バスカウンター］

5月15日

(日)

　洞爺湖文化センター　＝＝　藤野3条8丁目　＝＝　地下鉄真駒内駅　＝＝　藻岩橋　＝＝　JR札幌駅

　　　　14:00　　　　　　　　　　　　15:40　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　16:10　　　　　16:30頃

片道 3,000円

　洞爺湖文化センター　＝＝＝＝＝　新千歳空港

　　　14:00　　　　　　　　　　　　　　　16:15頃

5月15日

(日)

5月14日

(土)

往復 6,000円

片道 3,000円

　JR札幌駅　＝＝　藻岩橋　＝＝　地下鉄真駒内駅　＝＝　藤野3条8丁目　＝＝　洞爺湖文化センター

　　12:30　　　　　　12:50　　　　　　　　13:00　　　　　　　　　　13:20　　　　　　　　　15:00頃

　新千歳空港　＝＝＝＝＝　洞爺湖文化センター

　　　15:00　　　　　　　　　　　17:15頃

　JR札幌駅　＝＝　藻岩橋　＝＝　地下鉄真駒内駅　＝＝　藤野3条8丁目　＝＝　洞爺湖文化センター

　　5:30　　　　　　　5:50　　　　　　　　6:00　　　　　　　　　　　6:20　　　　　　　　　　　8:00頃

　洞爺湖文化センター　＝＝　藤野3条8丁目　＝＝　地下鉄真駒内駅　＝＝　藻岩橋　＝＝　JR札幌駅

　　　　　14:00　　　　　　　　　　　15:40　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　16:10　　　　　16:30頃

2

□　お申込み・入金期限：2022年4月15日(金)

１）インターネット上でお申込みいただけます。

２）お申込完了後、ウェブサイト内でご請求書（兼予約確認書）を発行いただくことができます。

３）お支払い方法はオンラインクレジットカード決済、コンビニ決済、銀行振込をご選択いただけます。

　　　※コンビニ決済、銀行振込時の手数料はご本人様負担となりますためご了承ください。

お申込みウェブサイト　https://va.apollon.nta.co.jp/toyako_marathon2022_half/

１）別紙「申込書」に必要事項をご記入のうえ、㈱日本旅行北海道札幌支店までFAXまたはメールにてお申込みください。

２）お申込み受付完了後、㈱日本旅行北海道札幌支店より「請求書（兼予約確認書）」をお送りします。

　　　受信後、4営業日以内にご返信しますが、万が一届かない場合は、お手数ですが一度ご連絡いただきますようお願いします。

３）お申込みは代金のお支払いをもって確定します。

　　　入金期限までにお支払いの確認がとれない場合、お申込みはお取消しとなりますのでご注意ください。

４）お支払いは「銀行振込」にてお願いします。お振込手数料はご本人様負担となりますため、予めご了承ください。

５）領収書につきましては、原則として振込票を持って代えさせていただきます。

　◆インターネットにてお申込みの場合

　　インターネットより4月15日(金)までにご変更・お取消しのお手続きをお願いします。

　◆FAXにてお申込みの場合

　　ご記入いただきました「申込書」に変更部分を記載の上、㈱日本旅行北海道札幌支店までFAXまたはメールにてお送りください。

　◆お取消しの際は以下の取消料を申し受けます。当プランのみ適応となります。

　　また、営業時間外にご連絡をいただいた場合は翌営業日のお取扱いとさせていただきます。

　◆変更・取消によりご返金が生じた場合には、大会終了後1か月以内に振込手数料を差引いた旅行代金を指定口座へご返金します。

【お問合せ】
株式会社日本旅行北海道 札幌支店内　『第48回洞爺湖マラソン2022ハーフ』デスク
住所：〒060-0061　札幌市中央区南1条西4丁目16 日本旅行札幌ビル4階
営業時間：平日9:30～17:30　(土・日・祝日は休業)

TEL：011-208-0175（直通）/　011-208-0170（代表）　FAX：011-208-0174
E-mail：toyako_marathon2022@nta.co.jp

【旅行企画・実施】
観光庁長官登録旅行業第1674号（一社）日本旅行業協会会員
株式会社 日本旅行北海道　〒060-0061　札幌市中央区南1条西4丁目16　日本旅行札幌ビル

総合旅行業務取扱管理者：逢坂　裕司

50% 100%

旅行開始の前日から起

算して7~2日前まで
旅行開始日の前日

旅行開始日当日

（出発前）

旅行開始日当日

（無連絡不参加）

５．お申込み・お問合せ先

インターネット

によるお申込

み方法

FAXによるお

申込み方法

　　4月16日(土)以降はインターネット上でご変更・お取消しができなくなりますため、FAXまたはメールにてご連絡いただきますようお願いします。

　　※お電話での受付はお受け致しかねます。何卒ご了承ください。

旅行開始の前日から

起算して8日前まで

無料

旅行開始日当日

（出発前）

旅行開始日当日

（無連絡不参加）

アクセスバス 無料 20% 30% 40% 50% 100%

旅行開始日の前日

　　※お電話での受付はお受け致しかねます。何卒ご了承ください。

区分

３．お申込み・お支払い方法

４．変更・取消について

宿泊

区分
旅行開始の前日から

起算して11日前まで

旅行開始の前日から起

算して10~8日前まで

旅行開始の前日から

起算して7~2日前ま

で

30% 40%

Ｐコード

北海道22005

3